

# **Koi Sushi ApS**

Færøgade 8 st 2  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/08/2020**

**Jacek Grzegorz Lubinski**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Koi Sushi ApS  
Færøgade 8 st 2  
5000 Odense C

Telefonnummer: 91843669

e-mailadresse: 669209409@wp.pl

CVR-nr: 40098798

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er en mindre restaurant med produktion og salg sushi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -93233 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende pga at det opbygget fra bud ny restaurant og store investeringer til opstart og reklame.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		754.501
Eksterne omkostninger .....		-755.716
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.215</b>
Lønninger .....		-84.932
Andre omkostninger til social sikring .....		-899
Andre personaleomkostninger .....		-3.341
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-90.387</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.846
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-93.233</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-93.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-93.233
<b>I alt .....</b>		<b>-93.233</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kontraktlige aktiver .....		65.954
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.954</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.954</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		10.853
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.853</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		28.616
Andre tilgodehavender .....		16.467
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.083</b>
Likvide beholdninger .....		112.909
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>168.845</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>234.799</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000
Overført resultat .....		-93.233
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>106.767</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.412
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		63.993
Skyldig moms og afgifter .....		27.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.993
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.032</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>128.032</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>234.799</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret